Rideaux lumineux de sécurité S4B
Installation aisée et fonctionnement continu
• Mise en cascade automatique optimisée pour gagner du temps lors de l’installation et de la configuration
• Câbles spéciaux pour simplifier l’installation et la maintenance
• Options de résolution de 14 et 30 mm qui offrent une protection de sécurité pour différentes applications
•  Indication de zone et indicateurs de faible puissance du faisceau pour réduire le temps de mise en
service et identifier les besoins de maintenance
• Accessoires d'inhibition et de masquage fixe pour affiner la conception et l'installation du système

S4BA-MBK-16
Équerre d'embout orientable à 15° (comprend deux équerres et adaptateurs). Pour des longueurs de 1050 mm et plus. S4BA-MBK-11
Remarque : minimum deux équerres par rideau lumineux.
Description Modèles
Séparateur M12 mâle à 5 broches vers double M12 femelle à 5 broches CSB-M1251M1251B
Remarque : l'utilisation d’un séparateur permet de réduire le câblage (voir le schéma ci-dessous).
Longueur Prolongateur M12 à 5 broches ( jaune) Prolongateur M12 à 5 broches M12 à 5 broches avec fils volants
0,3 m DEE2R-51D MQDEC-501SS –
1 m DEE2R-53D MQDEC-503SS –
5 m DEE2R-515D – MQDC1-515
7,6 m DEE2R-525D MQDEC-525SS –
9 m – – MQDC1-530
18 m – – MQDC1-560
Remarque : vendu à l'unité.
Longueur Émetteur de 14 mm Récepteur de 14 mm Émetteur de 30 mm Récepteur de 30 mm
300 mm S4BE14-300-S S4BR14-300-S S4BE30-300-S S4BR30-300-S
450 mm S4BE14-450-S S4BR14-450-S S4BE30-450-S S4BR30-450-S
600 mm S4BE14-600-S S4BR14-600-S S4BE30-600-S S4BR30-600-S
750 mm S4BE14-750-S S4BR14-750-S S4BE30-750-S S4BR30-750-S
900 mm S4BE14-900-S S4BR14-900-S S4BE30-900-S S4BR30-900-S
1050 mm S4BE14-1050-S S4BR14-1050-S S4BE30-1050-S S4BR30-1050-S
1200 mm S4BE14-1200-S S4BR14-1200-S S4BE30-1200-S S4BR30-1200-S
1350 mm – – S4BE30-1350-S S4BR30-1350-S
1500 mm – – S4BE30-1500-S S4BR30-1500-S
1650 mm – – S4BE30-1650-S S4BR30-1650-S
1800 mm – – S4BE30-1800-S S4BR30-1800-S
Remarque : un émetteur et un récepteur de même longueur et de même résolution sont nécessaires par système.
3A : Paire autonome Modèles
Câble autonome mâle à 5 broches DES4-M51-D
Câble autonome mâle à 8 broches pour EDM DES4-M81-D